

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Umělecké dílo JÍZDA	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		09.07.2024	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	25 176,70	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	24 823,30	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	163 800,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	436 200,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř.		650 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D		Celkem bez DPH	650 000,00
							DPH	%	Základ daně	DPH celkem
							snížená	12,0	0,00	0,00
							základní	21,0	650 000,00	136 500,00
							Cena s DPH		786 500,00	
							E		Přípočty a odpočty	
							Dodá zadavatel		0,00	
							Klouzavá doložka		0,00	
							Zvýhodnění		0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Umělecké dílo JÍZDA

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>650 000,00</b>	<b>1,547</b>
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>600 000,00</b>	<b>0,000</b>
14	R767995117	Dodání uměleckého díla "Jízda"	ks	1,000	600 000,00	600 000,00	0,000
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>42 004,08</b>	<b>0,000</b>
11	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	39,000	40,49	1 579,11	0,000
13	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně	m3	39,000	301,88	11 773,32	0,000
1	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	46,000	199,85	9 193,10	0,000
8	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	38,400	272,85	10 477,44	0,000
9	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	14,720	610,13	8 981,11	0,000
<b>2</b>		<b>Zakládání</b>				<b>6 708,70</b>	<b>1,547</b>
5	278382541	Základ pod stroje z ŽB do 5 m3 tř. C 20/25 složitosti I	m3	0,603	6 294,19	3 795,40	1,519
12	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	6,000	485,55	2 913,30	0,028
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>1 287,22</b>	<b>0,000</b>
6	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	1,547	795,66	1 230,89	0,000
7	998142256	Příplatek k přesunu hmot pro nádrže, jímky a zásobníky betonové monolitické za přesun ZKD 5000 m	t	1,547	36,41	56,33	0,000
<b>Celkem</b>						<b>650 000,00</b>	<b>1,547</b>